РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2015 г.
№ 156                        Принято на 75-ом заседании

с.Новомихайловка                                              сельского Совета народных депутатов
О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов Новомихайловского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», статьями 18 Устава Новомихайловского сельского поселения, постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20 сентября 2013 г. № 78/516-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области», Новомихайловский сельский Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Новомихайловского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2. Направить данное решение Главе Новомихайловского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                   А. С. Лякишева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2015 г.
                                                                 № 156/1
с.Новомихайловка

О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов Новомихайловского сельского Совета народных депутатов

Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», статьями 18 Устава Новомихайловского сельского поселения, постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20 сентября 2013 г. № 78/516-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Новомихайловского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в здании администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф. Новомихайловского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                            А. С. Лякишева

Приложение

к решению заседания Новомихайловского сельского Совета     народных депутатов

от  25.11.2015 № 156

Схема

одномандатных округов по выборам депутатов

Новомихайловского сельского Совета народных депутатов

	Номер избирате-льного округа
	Граница избирательного округа
	Место нахождения  избирательной комиссии
	Количество избирателей

	1
	с. Новомихайловка д. №1 – д. № 17
	 Администрация Новомихайловского сельского поселения
	40

	2
	с. Новомихайловка д. №18 – д. № 47
	Администрация Новомихайловского сельского поселения
	40

	3
	с. Новомихайловка д. № 48 – д. № 67
	Администрация Новомихайловского сельского поселения
	40

	4
	с. Новомихайловка д. № 68 – д. № 74
	Администрация Новомихайловского сельского поселения
	38

	5
	с. Новомихайловка д. № 75 – д. № 87
	Администрация Новомихайловского сельского поселения
	39

	6
	с. Новомихайловка д. № 88 – д. № 101
	Администрация Новомихайловского сельского поселения
	39

	7
	п.Васильчиков д. № 1- д. № 14;

д.Александровка д. № 4 – д. № 39;

д.Грунец д. № 4;

пос. Петропавловский д. № 3;

пос. Георгиевский д. № 6
	Администрация Новомихайловского сельского поселения с.Новомихайловка
	44